

Lausuntopyyntö Laajakaista kaikille 2015 -hankkeen toisen väliarvioinnin keskustelumuistiosta

283/00.04.00/2013

Kunnanhallitus § 202

Valmistelija: kunnansihteeri Eeva Suomalainen

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 23.8.2013 mennessä lausuntoa laajakaistahankkeen toisen väliarvioinnin keskustelumuistiosta.

Laajakaista kaikille 2015 -hankkeen ensimmäinen väliarviointi valmistui alkuvuodesta 2012. Sen perusteella valtioneuvosto teki 3.5.2012 periaatepäätöksen laajakaistayhteyksien kehittämistä. Periaatepäätöksen linjausten mukaisesti lakia laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueille (1186/2009) muutettiin 2.11.2012 (594/2012). Lakimuutoksen myötä pienten teleyritysten kuten osuuskuntien investointirahoitusta helpotettiin sillä, että puolet hyväksytystä tuesta maksetaan heti tukipäätöksen jälkeen. Uusien toimijoiden tarvitsemaa pääomarahoitusta helpotettiin myös lieventämällä rahoitusjärjestelyjen, kuten takausten ehtoja. Lisäksi valtioneuvosto päätti 22.11.2012 lakimuutoksen mahdollistamasta tukimäärärahan maakuntakiintiöistä luopumisesta. Nyt varoja voidaan kohdentaa todellisen tarpeen mukaan.

Keskustelumuistiossa käydään läpi laajakaistahankkeesta tähän mennessä saatuja kokemuksia sekä esitetään ratkaisuvaihtoehtoja havaittuihin ongelmiin. Lopullinen toinen väliarviointi laaditaan lasuntokierroksen jälkeen syksyllä 2013.

Keskustelumuistio löytyy liikenne- ja viestintäministeriön kotisivuilta osoitteesta www.lvm.fi/lausuntopyynnot.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että viestintäviraston sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tulee edelleen kiinnittää huomiota tuki- ja maksatushakemusten käsittelyn nopeuttamiseen ja maksatusten tekemiseen kohtuullisessa ajassa. Yksityisten teleoperaattoreiden toiminnan kannalta on välttämätöntä, että tukihakemusten käsittely ja maksatus tehdään ilman viivytyksiä. Tuki- ja maksatushakemusten käsittelyn hitaus on vaikuttanut rakennustöiden hidastumiseen ja kuntalaisille luvattun palvelun saavuuteen.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

Otteen oikeaksi todistaa

Sonkajärvellä 21.8.2013

Eeva Suomalainen
pöytäkirjanpitäjä

Jakelu

Liikenne- ja viestintäministeriö